

# Motstridigt om sanktioner mot mexikanskt oljebolag på grund av leveranser till Kuba

Vissa fortsätter att hävda att USA:s blockad inte existerar?

## USA straffar mexikanskt företag för att det givit humanitärt stöd till Kuba

En kredit på 800 miljoner dollar drogs tillbaka av USA:s Eximbank på grund av att det statliga mexikanska oljebolaget Pemex under sommaren levererat olja till Kuba av humanitära skäl. Pemex hamnar på bankens svarta lista. Där finns redan Kuba, Bolivia, Venezuela, Nicaragua och Haiti. Avbräcket är ett allvarligt slag för Pemex som befinner sig i finansiella svårigheter.

La Republica 231005 (ZT nedkortat)

[Agencia financiera de EE.UU. sancionó a Pemex por exportar petróleo gratis a Cuba](#)

## López Obrador: ?Vi kommer aldrig att vända Kuba ryggen?

?Låt det inte råda något tvivel om att vi aldrig kommer att vända Kuba ryggen. Det gäller också olja. Kuba är ett land som lider av en orättvis och inhuman blockad?, sa idag Mexikos president Andrés Manuel López Obrador (AMLO).

Det var presidentens reaktion på Exibanks sanktioner mot Mexikos oljebolag för dess leveranser av olja till Kuba. Han tillade att ?Vi behöver inte be någon regering om tillstånd. Vi är oberoende, suveräna och fria?.

?Om kubanerna vill köpa olja av oss för att de inte kan komma över det, så är det självklart att vi säljer till dem. Precis som när vi bad dem om hjälp för att vi saknade medicinsk expertis under Covid-19 pandemin. Då skickade de personal till oss, något vi är mycket tacksamma för.?

?Vi vill ha vänskap, rättvisa och solidaritet med alla folk. Om det gör oss till kommunister eller populisterna så är det helt OK för mig.?

AMLO dementerade: ?Högerns papegojor babblar om påstådda böter. Jag har blivit tillfrågad massor med gånger om att Exibank bötfällts och att de därför nekar oss en kredit. Men det stämmer inte. Det finns inget av detta, inga böter som har med Pemex att göra.?

Cubadebate 231016 (ZT nedkortat)

[López Obrador: Nunca le daremos la espalda a Cuba](#)

## HÄV BLOCKADEN MOT KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72